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Université Mhamed Bougara d© Boumerdes 

Faculté des Sciences 
Département de Biologie 

Concours d'accès à la formation de troisième cycle D/LMD pour l'année universitaire 
2018/2019 

Filière : Sciences Biologiques 
Option : Physiologie Cellulaire et Physiopathologie 

Liste des Admis 
Nom et prénom 
ZOUAOUI KHAOULA 
HOUDOU WAFFA 
HAMIDAT HAMZA KARIM 

Liste des Non Admis 
Nom et prénom 
LALEG FATMA 
BOUSSABER DOUDJA 

CHENAH AMINA 
HADJ MOUSSA OUASSILA 
BENAMARA LIZA 
BELKACEMI MOHAMED ABDELHAK 

10 BENTAIBA KARIMA 
11 SETTI THIZIRI 
12 KAB NADJET 
13 HAMDAD SALIMA 

14 METIDJI FOUZIA 
15 AICI SARA 
16 GUEMGAM DALLEL 

17 MEFTAH SOUMIYA 
18 ZIAR SABAH 
19 BAKEL NABILA NARIMANE 
20 BOUAICHA AHLEM 

21 KACED MERIEM 
22 CHAFAA NASSIBA 



23 MOUSSA HAMZA 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 

SADI MOHAMED FATIHA 
BELOUAHRI NARIMANE 

CHABI LYNDA 
CHETTAH ZINEB 
MEHENNI MOUNA 
KOUSSA AMINA 

CHOUDANI F ATI MA 
BRAHIMI NOURELHOUDA 

32 RAHIL LWIZA 
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